様式第1号（第2条関係）

徳島県立男女共同参画交流センター指定管理者
一般財団法人 徳島県観光協会　　理事長　矢田 博嗣　殿

　次のとおり利用したいので、徳島県立男女共同参画交流センター展示ギャラリー利用規程第2条の
規定により申請します。

年 4 月 1

2

日 （ 水 ） 年 月 日 （ ）

〒

〒

年 5 月 日 ( 金 ） 10 時 00 分 ～ 18 時 00 分

年 5 月 日 ( 月 ） 10 時 00 分 ～ 18 時 00 分

年 5 月 日 ( 金 ） 10 時 00 分 ～ 13 時 00 分

年 5 月 日 ( 月 ） 15 時 00 分 ～ 18 時 00 分

※ 太線の枠内のみご記入ください。

※ 「申請者」欄には、申請者が法人その他の団体の場合は、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名をご記入ください。

号

人

住所

（

受　付

確　認 ）

氏名

承諾年月日

搬入　：

とくしま花の写真パネル展示会

徳島県立男女共同参画交流センター展示ギャラリー利用申込書

住所

台

展　示　物
（名称・数量等）

阿波　　太郎

～

ワイヤーフック
展示用机

搬出　：

責　任　者

18

徳島観光写真　約20点

搬入・搬出日時

保
有
数

申　請　者

氏名

利　用　目　的
（行事等の名称）

パイプイス

770-〇〇〇〇

展示パネル

50

2tトラック　１
ワゴン車　１

申込年月日

鳴門　　渦子

搬入搬出車輌

受　付　番　号

利用（入場）予定人員

利　用　日　時

台
45

90

電源

088-333-4444

台

備　　考

770-〇〇〇〇

　　徳島県徳島市山城町1丁目１

担当者施設課長

枚 12

088-111-2222

1.5×3

個

　搬入搬出車輌の停車場所と時間については、事前に指定管理者

までご相談ください。
　駐車場所は、第2駐車場（有料）となります。

枚
個

脚

10

電 話

5

電 話

kw

2

　　徳島県徳島市沖浜2丁目３

利 用 備 品 等
脚

事業課長総務課長

kw

理 事 長 課　員館　長

利用申込書　記入例　（展示ギャラリー）

太枠内は必ずご記入ください。

　鍵の管理及び準備から撤去まで立ち会わ
　れる方のお名前をご記入ください。

利用開始日と利用最終日、準備・開催
・撤去を含めた時間をご記入ください。

必要な備品の個数をご記入ください。

搬入車両数をご記入ください。

案内用垂幕及び催事案内モニター
に表示されます。正しい名称をご記入
ください。

令和　2 令和　2

令和　2

令和　2

令和　2

令和　2

8

8

11

11